

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل  
۱۷ فبروری ۲۰۱۷

## عوام فریبی "احدی"



### والاشان ناموس فروش "احدی"

انورالحق اهدی فارغ تحصیل یونورسیتی امریکائی بیروت و یکی از فاسد ترین مأموران دولت مستعمراتی کابل در روز شکست شوروی مانند دیگر گرگان جهادی دُر فشانی کرد تا روی سیاهش سفید جلوه کند. اهدی یک انسان متعصب و بی کرکتر است که کاملاً شبیه سید مخدم رهین است. اهدی حکومت "وحشت ملی" غنی و عبدالله را عوام فریب خطاب کرد و عملکرد شان را به باد انتقاد گرفت. در روز سالگرد شکست شوروی هریک از تخریبگران کابل و قاتلان ملت ما حرف زدند و عربده کشیدند.

انورالحق اهدی سابق وزیر تجارت دولت مستعمراتی کابل و فعلاً رئیس "جبهه ملی نوین افغانستان" در روز شکست شوروی مانند سایر دزدان جهادی صحبت نمود و بار دیگر سرسپردگی خود را به امپریالیسم ابراز داشت. اهدی از باند بیروت است که مانند خلیلزاد و غنی در خدمت دستگاه های استخباراتی امریکا قرار گرفته است. او یک انسان فاشیست و ناموس فروش است که مانند عمر صد برای گرفتن یک چوکی از هیچ عمل ننگ آوری خوداری نمی کند. او گفت "نظام ما که تقریباً پانزده سال قبل به رهبری کرزی افتتاح شد نظام بدی نیست. یک نظام عادلانه است. نظامی است که ارزش های واضح اسلامی دارد. نظامی است که ارزش های واضح افغانی دارد و یک نظامی است که بر ارزش های مردم سالاری متکی است. نظام ما هر قانون را در این مملکت تابع شریعت می داند و این قوی ترین حکم اسلامی بودن این نظام را نشان می دهد. نظام ما به حق حاکمیت مردم حکم می کند. بنابراین رهبران ما باید منتخب باشند. پارلمان ما باید منتخب باشند و تفکیک قواء هم باید موجود باشد. قوای مختلفه دولت نباید بگذارد که یک قوه دیگر به طرف استبداد حرکت کند".

این حرف های احدى تأیید صد در صد استعمار و اشغال افغانستان است. یعنی نظامی را که امریکا بعد از تجاوزش بر مردم افغانستان تحمیل نمود، بهترین است. گفتار این خاین بزرگ نشان می دهد که این کثافت تا کدام اندازه در پستی و میهنفروشی غرق است و تا کدام اندازه مدافع استعمار و اشغال کشور است. این نظام یکی از فاسد ترین نظامها در جهان است. احدى می خواهد که با اندک انتقاد از غنی و عبدالله روی خود را سفید نماید. به روی این نوع انسان ها باید تف انداخت و آنها را در زیر سُم اسپان لگد مال نمود.